
Kasvattajan vakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat tuoteselosteessa, vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Kasvattajan vakuutus korvaa koiran- tai kissanpennun menetyksen, arvonaleneman ja eläinlääkärikuluja synnynnäisen piilevän vian takia. Vakuutus on 
määräaikainen ja kertamaksuinen. Vakuutuksen voi ottaa 7–18 viikon ikäiselle Suomessa syntyneelle pentueelle. Vakuutus on voimassa siihen asti kun 
pentue täyttää kolme vuotta.

 Mitä vakuutus kattaa?
Pennun kuolema

	Kun pentu kuolee äkillisesti synnynnäiseen piilevään vikaan.

	Kun pentu on välttämätöntä lopettaa synnynnäisen 
piilevän vian takia.

	Korvauksen määrä on pennun vakuutusmäärä. 
Jos pennusta on aiemmin korvattu arvonalenema, 
korvauksen määrä on kuitenkin vain 75 % 
vakuutuskirjaan merkitystä vakuutusmäärästä.

	Ei omavastuuta.

Arvonalenema

	Kun kasvattaja on palauttanut osan kauppahintaa 
pennun omistajalle pennulla todetun synnynnäisen 
piilevän vian takia.

	Korvauksen määrä on aina 25 % pennun vakuutusmäärästä. 
Maksettu korvaus vähentää pennun jäljellä olevaa 
vakuutusmäärää 25 prosentin verran.

	Ei omavastuuta.

Pentueen eläinlääkärikuluja

	Vakuutuksen voimassaoloaikana diagnosoidun 
synnynnäisen piilevän vian tutkimisesta ja hoidosta 
aiheutuneita eläinlääkärikuluja.

	Eläinlääkärikulujen enimmäiskorvausmäärä on 
yhteensä 2 000 euroa koko pentueelle vakuutuksen 
voimassaoloaikana.

	Omavastuu on 60 euroa + sen ylittävältä osalta 25 % 
jokaista eläinlääkärikäyntiä kohti. Käynnin yhteydessä 
jatkohoitoon määrättyjen lääkkeiden omavastuu on 25 %.

 Mitä vakuutus ei kata?
	Perinnöllisiä sairauksia jotka kehittyvät, alkavat tai 

syntyvät vasta luovutuksen jälkeen.

	Pennun katoamista.

	Pennun lopetuksesta, tuhkauksesta, ruumiin hävittämisestä 
tai kuolleen pennun tutkimisesta aiheutuneita kuluja. 

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
Vakuutuksesta ei korvata

 tuki- ja liikuntaelinsairauksia, vaikka kyseessä olisi 
synnynnäinen piilevä vika 

 kasvuhäiriöitä, lonkka- tai kyynärniveldysplasiaa, 
osteokondroosia, patellaluksaatiota 

 sellaista sairautta, joka kuuluisi korvattavaksi Koiran tai 
Kissan henkivakuutuksesta, Käyttöominaisuusturvasta, 
Eläinlääkärikuluvakuutuksesta tai Hoitoturva Plussasta.

Vain synnynnäinen vika -diagnoosiin johtaneet tutkimukset 
korvataan. Jos tutkimuksessa ei löydy synnynnäistä piilevää 
vikaa, eivät tutkimus- ja hoitokulut kuulu vakuutuksen 
korvauksiin.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	Vakuutus on voimassa myös ulkomaille myydyille pennuille.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Anna sopimusta solmittaessa täydelliset ja totuudenmukaiset tiedot esimerkiksi terveysselvityksen kysymyksiin.

• Noudata vakuutuksen suojeluohjeita.

• Ilmoita viipymättä virheellisistä tai puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista.

• Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen 

myös e-laskuna tai suoramaksuna (henkilöasiakkaat) tai verkkolaskuna (yritysasiakkaat).

• Vakuutus maksetaan aina yhdessä erässä.

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu. Vakuutus on 
määräaikainen ja se on voimassa siihen saakka, kun pentue täyttää 3 vuotta.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Vakuutus on määräaikainen, joten sitä ei tarvitse irtisanoa.
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